
Wanderpokalsieger:
1. Hubertus- und Wildschützen Fünfstetten 3523,0
2. Schützengesellschaft Monheim 3367,5
3. St. Sebastian Gundelsheim 3233,5
4. Immergrün Itzing 3194,0
5. St. Sebastian Flotzheim 3172,5
6. Sportschützen Kölburg 2597,0

Teilnehmer Allgemein Jugend
Hubertus- und Wildschützen Fünfstetten 13 2
Schützengesellschaft Monheim 5 7
St. Sebastian Gundelsheim 10 2
Immergrün Itzing 7 10
St. Sebastian Flotzheim 12 0
Sportschützen Kölburg 8 7
Gesamt 55 28



1. Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Peter Burgetsmeier Allgemein 382 22,9 188,5 570,5
2 Günter Hallmann Allgemein 383 114,0 143,0 526,0
3 Julian Dehn Allgemein 361 106,6 146,5 507,5
4 Stephan Rupprecht Allgemein 369 140,0 130,0 499,0
5 Karolin Burgetsmeier Allgemein 358 147,8 126,5 484,5
6 Richard Burgetsmeier Allgemein 381 217,5 91,0 472,0
7 Katja Burgetsmeier Allgemein 353 179,2 110,5 463,5

3523,0
2. Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Karel Kuba Allgemein 371 85,0 157,5 528,5
2 Julian Fischer Jugend 360 88,9 155,5 515,5
3 Niklas Nigel Allgemein 386 157,0 121,5 507,5
4 Peter Enhuber Jugend 360 118,6 140,5 500,5
5 Stefan Templer Allgemein 353 156,2 122,0 475,0
6 Luca Mihatsch Jugend 343 237,0 81,5 424,5
7 Julia Schreiber Jugend 353 273,5 63,0 416,0

3367,5
3. Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Tanja Schneid Allgemein 360 38,6 180,5 540,5
2 Jürgen Gehring Allgemein 336 111,2 144,5 480,5
3 Fabian Gehring Allgemein 326 111,0 144,5 470,5
4 Erich Gehring Allgemein 328 169,7 115,0 443,0
5 Elke Gehring Allgemein 332 186,9 106,5 438,5
6 Helena Zöttlein Jugend 345 229,3 85,5 430,5
7 Bettina Hellein Allgemein 343 225,7 87,0 430,0

3233,5

Hubertus- und Wilschützen Fünfstetten

Schützengesellschaft Monheim

St. Sebastian Gundelsheim



4 Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Reinhard Lachenmair Allgemein 360 100,1 150,0 510,0
2 Martin Kitzinger Allgemein 355 123,5 138,0 493,0
3 Franz Oschwald Allgemein 344 149,9 125,0 469,0
4 Armin Kitzinger Allgemein 343 149,7 125,0 468,0
5 Robert Heckl Allgemein 362 210,6 94,5 456,5
6 Natalie Reil Jugend 278 123,8 138,0 416,0
7 Florian Eder Allgemein 350 337,4 31,5 381,5

3194,0
5. Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Hermann Färber Allgemein 348 29,6 185,0 533,0
2 Manuel Leinfelder Allgemein 325 103,7 148,0 473,0
3 Benedikt Schenk Allgemein 355 163,5 118,0 473,0
4 Daniel Hurler Allgemein 345 168,7 115,5 460,5
5 Lucas Leinfelder Allgemein 328 159,2 120,5 448,5
6 Theresa Schuster Allgemein 327 258,8 70,5 397,5
7 Andreas Auernhammer Allgemein 340 306,3 47,0 387,0

3172,5
6. Sieger
Platz Vorname Nachname Klasse Ringe Blatt´l Punkte Gesamt

1 Karin Böswald Allgemein 359 217,4 91,5 450,5
2 Rudolf Pfeifer Allgemein 297 148,6 125,5 422,5
3 Erwin Pfeifer Allgemein 341 300,7 49,5 390,5
4 Elke Pfeifer Allgemein 336 337,3 31,5 367,5
5 Daniel Pfeifer Jugend 268 280,8 59,5 327,5
6 Markus Ferber Allgemein 321 543,4 0,0 321,0
7 Robert Reigel Allgemein 316 397,2 1,5 317,5

2597,0

Sportschützen Kölburg

Immergrün Itzing

St. Sebastian Flotzheim



Platz Vorname Nachname Ringe Verein
1 Niklas Nigel 386 Monheim
2 Günter Hallmann 383 Fünfstetten
3 Peter Burgetsmeier 382 Fünfstetten
4 Richard Burgetsmeier 381 Fünfstetten
5 Thomas Stocker 378 Fünfstetten
6 Karel Kuba 371 Monheim
7 Stephan Rupprecht 369 Fünfstetten
8 Robert Heckl 362 Itzing
9 Julian Dehn 361 Fünfstetten

10 Tanja Schneid 360 Gundelsheim
11 Reinhard Lachenmair 360 Itzing
12 Karin Böswald 359 Kölburg
13 Karolin Burgetsmeier 358 Fünfstetten
14 Daniel Pfeifer 356 Gundelsheim
15 Benedikt Schenk 355 Flotzheim
16 Martin Kitzinger 355 Itzing
17 Katja Burgetsmeier 353 Fünfstetten
18 Stefan Templer 353 Monheim
19 Werner Christ 351 Gundelsheim
20 Florian Eder 350 Itzing
21 Hermann Färber 348 Flotzheim
22 Roman Hurler 348 Flotzheim
23 Daniel Hurler 345 Flotzheim
24 Franz Oschwald 344 Itzing
25 Bettina Hellein 343 Gundelsheim
26 Armin Kitzinger 343 Itzing
27 Erwin Pfeifer 341 Kölburg
28 Andreas Auernhammer 340 Flotzheim
29 Rudolf Schröttle 337 Fünfstetten
30 Jürgen Gehring 336 Gundelsheim
31 Andreas Nigel 336 Monheim
32 Elke Pfeifer 336 Kölburg
33 Elke Gehring 332 Gundelsheim
34 Klaus Roßkopf 330 Fünfstetten
35 Christoph Lechner 330 Flotzheim
36 Erich Gehring 328 Gundelsheim
37 Lucas Leinfelder 328 Flotzheim
38 Theresa Schuster 327 Flotzheim
39 Fabian Gehring 326 Gundelsheim
40 Manuel Leinfelder 325 Flotzheim
41 Markus Ferber 321 Kölburg
42 Robert Reigel 316 Kölburg
43 Thomas Templer 313 Monheim
44 Jannyk Bachmaier 305 Gundelsheim
45 Martin Lachenmair 301 Itzing
46 Rudolf Pfeifer 297 Kölburg

Siegerliste Allgemeine Klasse Ringwertung



47 Karl Miehlich 294 Gundelsheim
48 Anton Dippner 288 Fünfstetten
49 Rudolf Rosenwirth 283 Fünfstetten
50 Anette Hurler 282 Flotzheim
51 Manuel Roßkopf 273 Kölburg
52 Alexandra Hallmann 262 Fünfstetten
53 Marina Eitel 261 Kölburg
54 Georg Hurler 249 Flotzheim
55 Otto Strobl 188 Flotzheim



Platz Vorname Nachname Blatt´l Verein
1 Peter Burgetsmeier 22,9 Fünfstetten
2 Hermann Färber 29,6 Flotzheim
3 Tanja Schneid 38,6 Gundelsheim
4 Karel Kuba 85,0 Monheim
5 Reinhard Lachenmair 100,1 Itzing
6 Manuel Leinfelder 103,7 Flotzheim
7 Julian Dehn 106,6 Fünfstetten
8 Fabian Gehring 111,0 Gundelsheim
9 Jürgen Gehring 111,2 Gundelsheim

10 Günter Hallmann 114,0 Fünfstetten
11 Martin Kitzinger 123,5 Itzing
12 Stephan Rupprecht 140,0 Fünfstetten
13 Karolin Burgetsmeier 147,8 Fünfstetten
14 Rudolf Pfeifer 148,6 Kölburg
15 Armin Kitzinger 149,7 Itzing
16 Franz Oschwald 149,9 Itzing
17 Stefan Templer 156,2 Monheim
18 Niklas Nigel 157,0 Monheim
19 Lucas Leinfelder 159,2 Flotzheim
20 Benedikt Schenk 163,5 Flotzheim
21 Daniel Hurler 168,7 Flotzheim
22 Erich Gehring 169,7 Gundelsheim
23 Katja Burgetsmeier 179,2 Fünfstetten
24 Elke Gehring 186,9 Gundelsheim
25 Klaus Roßkopf 200,2 Fünfstetten
26 Karl Miehlich 208,6 Gundelsheim
27 Robert Heckl 210,6 Itzing
28 Karin Böswald 217,4 Kölburg
29 Richard Burgetsmeier 217,5 Fünfstetten
30 Bettina Hellein 225,7 Gundelsheim
31 Thomas Stocker 229,3 Fünfstetten
32 Theresa Schuster 258,8 Flotzheim
33 Daniel Pfeifer 295,1 Gundelsheim
34 Erwin Pfeifer 300,7 Kölburg
35 Andreas Auernhammer 306,3 Flotzheim
36 Georg Hurler 317,8 Flotzheim
37 Christoph Lechner 319,9 Flotzheim
38 Elke Pfeifer 337,3 Kölburg
39 Florian Eder 337,4 Itzing
40 Roman Hurler 340,3 Flotzheim
41 Marina Eitel 348,0 Kölburg
42 Andreas Nigel 356,3 Monheim
43 Rudolf Schröttle 369,0 Fünfstetten
44 Werner Christ 370,7 Gundelsheim
45 Otto Strobl 379,2 Flotzheim
46 Jannyk Bachmaier 382,5 Gundelsheim

Siegerliste Allgemeine Klasse Blatt´lwertung



47 Robert Reigel 397,2 Kölburg
48 Martin Lachenmair 411,9 Itzing
49 Anton Dippner 488,3 Fünfstetten
50 Markus Ferber 543,4 Kölburg
51 Manuel Roßkopf 555,8 Kölburg
52 Thomas Templer 596,8 Monheim
53 Rudolf Rosenwirth 640,6 Fünfstetten
54 Alexandra Hallmann 685,3 Fünfstetten
55 Anette Hurler 838,5 Flotzheim



Platz Vorname Nachname Ringe Verein
1 Julian Fischer 360 Monheim
2 Peter Enhuber 360 Monheim
3 Julia Schreiber 353 Monheim
4 Stefan Eder 352 Fünfstetten
5 Helena Zöttlein 345 Gundelsheim
6 Luca Mihatsch 343 Monheim
7 Laura Schröttle 340 Monheim
8 Nicole Pfeifer 314 Kölburg
9 Aaron Viertel 304 Monheim

10 Marco Pfeifer 292 Kölburg
11 Natalie Reil 278 Itzing
12 Lukas Kugler 277 Kölburg
13 Thomas Roßkopf 270 Kölburg
14 Daniel Pfeifer 268 Gundelsheim
15 Luca Bachmaier 252 Gundelsheim
16 Lara Maier 252 Itzing
17 Lena Bauer 246 Itzing
18 Florian Pfeifer 243 Kölburg
19 Max Döbler 240 Itzing
20 Tim Kitzinger 238 Itzing
21 Jennifer Schön 235 Itzing
22 Luca Roßkopf 214 Itzing
23 Verena Roßkopf 208 Itzing
24 Lukas Burgetsmeier 208 Fünfstetten
25 Sophia Rößner 190 Itzing
26 Dominik Kaiser 160 Monheim
27 Josef Eitel 127 Kölburg
28 Lena Frisch 124 Itzing

Siegerliste Jugend Ringwertung



Platz Vorname Nachname Blatt´l Verein
1 Julian Fischer 88,9 Monheim
2 Peter Enhuber 118,6 Monheim
3 Natalie Reil 123,8 Itzing
4 Luca Roßkopf 130,9 Itzing
5 Tim Kitzinger 189,8 Itzing
6 Helena Zöttlein 229,3 Gundelsheim
7 Luca Mihatsch 237,0 Monheim
8 Josef Eitel 269,3 Kölburg
9 Julia Schreiber 273,5 Monheim

10 Daniel Pfeifer 280,8 Gundelsheim
11 Luca Bachmaier 294,9 Gundelsheim
12 Lukas Kugler 373,9 Kölburg
13 Florian Pfeifer 385,8 Kölburg
14 Stefan Eder 396,8 Fünfstetten
15 Aaron Viertel 402,2 Monheim
16 Verena Roßkopf 421,1 Itzing
17 Thomas Roßkopf 445,5 Kölburg
18 Nicole Pfeifer 450,9 Kölburg
19 Max Döbler 508,6 Itzing
20 Dominik Kaiser 515,9 Monheim
21 Jennifer Schön 517,8 Itzing
22 Lukas Burgetsmeier 524,9 Fünfstetten
23 Lara Maier 531,3 Itzing
24 Lena Bauer 595,0 Itzing
25 Laura Schröttle 619,9 Monheim
26 Marco Pfeifer 639,8 Kölburg
27 Lena Frisch 974,1 Itzing
28 Sophia Rößner 1488,2 Itzing

Siegerliste Jugend Blatt´lwertung


